
UCHWAŁA NR XIII/163/19
RADY GMINY ŻARY

z dnia 28 listopada 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt 
w ośrodkach wsparcia mieszkańców gminy Żary

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, z zm.) oraz art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1507, z zm.) Rada Gminy Żary uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale XXXIX/301/18 Rady Gminy Żary z dnia 5 lipca  2018 r. w sprawie ustalenia 
szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia mieszkańców gminy Żary (Dz. 
Urz. Woj. Lubuskiego  z 2018 r. poz. 1709) wprowadza się następujące zmiany:

1) w pkt. 2 §2 po wyrazach „w poniższej  tabeli” dodaje się wyrazy „ , z zastrzeżeniem pkt.3 i 4”;

2) po pkt 2 §2 dodaje się pkt.3 i 4 §2 w brzmieniu:

„3. Dla osoby bezdomnej skierowanej do schroniska dla osób bezdomnych, jeżeli dochód osoby 
samotnie gospodarującej lub dochód na osobę w rodzinie nie przekracza kwoty kryterium 
dochodowego, opłata wynosi 30% dochodu osoby samotnie gospodarującej lub dochodu na osobę 
w rodzinie osoby skierowanej do schroniska dla osób bezdomnych.

4. Dla osoby bezdomnej skierowanej do schroniska dla osób bezdomnych z usługami 
opiekuńczymi, jeżeli dochód osoby samotnie gospodarującej lub dochód na osobę w rodzinie 
nie przekracza kwoty kryterium dochodowego, opłata wynosi 50% dochodu osoby samotnie 
gospodarującej lub dochodu na osobę w rodzinie osoby skierowanej do schroniska dla osób 
bezdomnych z usługami opiekuńczymi.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żary.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Leszek Kasprów

Id: 146BB10A-4229-4171-AD4D-3E1395120D06. Podpisany Strona 1




